



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ. 1506/19-10-2016

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το 44^ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της 19-10-2016

Στη Θεσ/νίκη σήμερα στις 19 Οκτωβρίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00', η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Θεσσαλονίκης συνεδρίασε στο Δημοτικό Κατάστημα, με πρόεδρο τον κ.Λεκάκη Πέτρο, Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης, ύστερα από την 83546/3508/14-10-2016 έγγραφη πρόσκλησή του προς όλα τα τακτικά (10) και αναπληρωματικά (6) μέλη της, που επιδόθηκε νόμιμα στις 14-10-2016, παρουσία των τακτικών μελών της κ.κ. Λ.Ζαχαριάδη, Αθ.-Αλ.Μπαρμπουνάκη, Α.Παπαναστασίου, Ε.Κυριζίδη, Δ.Ράπτη, Γ.Αβαρλή (ο οποίος δεν ήτανε παρών κατά τη συζήτηση των θεμάτων 29 και 30 Η.Δ.) και των αναπληρωματικών μελών της Στ.Λιακόπουλο και Σ.Αδαμίδου - Γκιουλέκα (η οποία δεν ήτανε παρούσα κατά τη συζήτηση του 30ου θέματος Η.Δ.) στη θέση των τακτικών μελών που απουσίαζαν.

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, Ουρανία Χαριτίδου.

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε, το **28ο** θέμα της **Η.Δ.** που αφορά: α)Κατακύρωση αποτελέσματος δημόσιου διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια διαφόρων αναλωσίμων και λοιπών υλικών (Ηλεκτρολογικό υλικό) π.δ. 499.995,00€ με Φ.Π.Α. β)Ματαίωση του διαγωνισμού για τα είδη για τα οποία είτε έγινε υπέρβαση του προϋπολογισμού είτε δεν δόθηκαν προσφορές, συνολικού π.δ. 26.348,00€ χωρίς Φ.Π.Α.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη:

Α) α)Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 εδ. ε' του Ν. 3852/2010

β)Τις διατάξεις του Ν.4155/2013, του Ν.4254/2014, του Ν.4013/2011, του Ν.4250/2014, του Ν.4281/2014, της 11389/93 Υ.Α. και του Π.Δ. 60/2007

Β) Τη με αριθμό 1365/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια του διαγωνισμού

Γ) Τη με αριθμό 1614/01-10-2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη του διαγωνισμού και τη με αριθμό 388/02-03-2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε η πίστωση του διαγωνισμού.

Δ) Τη με αριθμό 711/11-05-2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καταρτίστηκαν οι όροι του διαγωνισμού.

Ε) Τη με αριθμό 209/11-02-2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή διενέργειας – αξιολόγησης του διαγωνισμού.

ΣΤ) Το με αριθμό πρωτ. 2356/7-7-2016 πρακτικό διενέργειας – αποσφράγισης

Ζ) Το με αριθμό πρωτ. 2560/22-7-2016 πρακτικό δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών

Η) Τη με αριθμό 1360/21-09-2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε εν μέρει δεκτή η ένσταση της εταιρίας "Β.ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε."

Θ) Το με αριθμό πρωτ. 3480/13-10-2016 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών στο σκεπτικό του οποίου αναφέρονται τα εξής:

".....Στους επόμενους δύο πίνακες Δ1 και Δ2, ακολουθούν τα υλικά που προσφέρθηκαν ως μοναδικές προσφορές καθώς και τα υλικά που αναδείχθηκαν ως μοναδικές προσφορές μετά από απόρριψη των υπολοίπων προσφορών στο πρώτο στάδιο του διαγωνισμού

Δ1.ΜΟΝΑΔΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΥΚΑΣ		ΓΚΕΡΟ		ΧΑΡΕΝΙΑΣ		ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ		ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ		
6	Αντισκοριακό σπρέϊ 400ml	τεμ	40	6,50 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		4,21 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
14	Βάση ασφάλειας μαχαιρωτής NH 00 160A - μονή	τεμ	20	4,50 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		4,48 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
15	Βάση ασφάλειας μαχαιρωτής NH 01 250A - μονή	τεμ	20	12,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		12,36 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
34	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ6 κυτίο 100τεμ.	κυτίο	20	2,50 €	0,63 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
35	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ8 κυτίο 100τεμ.	κυτίο	20	2,80 €	1,03 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
36	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ10 κυτίο 50τεμ.	κυτίο	20	3,00 €	0,99 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
37	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ12 κυτίο 100τεμ.	κυτίο	20	3,90 €	3,72 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
44	Ηλεκτρονικό μπαλαστ τύπου PHILIPS HID -PV 150/S MH/CDM	τεμ	10	40,00 €	31,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
47	Βάση (εντός εδάφους) για ιστό χυτοσιδηρό Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδ.	τεμ	2	520,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		513,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
48	Τμήμα Νο 2 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	2	320,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		315,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
49	Τμήμα Νο 3 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	3	300,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		295,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
50	Τμήμα Νο 4 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	5	950,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		940,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
51	Εσωτερικός σιδηροίστος με φλάντζα για χυτοσιδηρό ιστό Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	7	150,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		150,00 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
73	Κλέμες τερματικές 10-16 mm² με βίδες 10mm	τεμ	100	0,90 €	1,54 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
74	Κλέμες τερματικές 16-25 mm² με βίδες 10mm	τεμ	100	1,30 €	2,94 €	√	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		

76	Κυπαρισσάκια 35 mm ² με πλαστικό κάλυμμα	τεμ	50	2,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		1,14 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
77	Λαδομπογιά γκρι για πίνακες	Kg	50	9,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		7,9 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
78	Λαδομπογιά μαύρη για ιστούς	Kg	30	10,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		9,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
79	Λαδομπογιά πράσινη για ιστούς	Kg	50	10,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		9,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
96	Λαμπτήρας υδραργύρου 250 W αχλαδωτός	τεμ	100	6,60 €	3,30 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
97	Λαμπτήρας υδραργύρου 400 W αχλαδωτός	τεμ	50	10,80 €	5,16 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
99	Λαμπτήρας μικτού φωτισμού 160 W	τεμ	120	5,00 €	3,92 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
100	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W ενδ τύπου CDM-T 250W/942 G12 UV-BLOCK MASTERCOLOUR (N. Δημαρχείο)	τεμ	30	58,00 €	37,60 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
115	Λυχνιολαβή φωτιστικού σώματος πορσελάνης E27 (ντουί)	τεμ	100	1,50 €	1,19 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
116	Λυχνιολαβή φωτιστικού σώματος πορσελάνης E40 (ντουί)	τεμ	100	2,80 €	2,40 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
117	Μεντεσέδες πινάκων	τεμ	100	5,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		4,30 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
126	Μονωτήρας πλήρης με πύρο τύπου ΔΕΗ	τεμ	100	50,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		47,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
127	Μονωτική ταινία 19X33 mm Μαύρη, τύπου TESSA	τεμ	500	1,00 €	0,44 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
128	Μονωτική ταινία 19X33 mm Λευκή, τύπου TESSA	τεμ	500	1,00 €	0,44 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
129	Μούφες για καλώδιο NYG 5x16mm ²	τεμ	30	25,00 €	18,98 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
142	Προβολέας ενδοδαπέδιος τύπου DISANO QUADRO ASYMMETRIC ,για λαμπτήρα JM-TS 150W, Λευκός Πύργος	τεμ	3	690,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		680,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
143	Προβολέας τύπου PHILIPS PROlood DCP 608 (κανόνι), για λαμπτήρα 150W, Λευκός Πύργος	τεμ	2	5160,00 €	2040,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
151	Σιλικόνες 280ml	τεμ	30	4,30 €	1,88 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
158	Σωλήνας εύκαμπτος πλαστικός Φ 50 τύπου χελιφλέξ	μ	50	3,50 €	2,80 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
159	Σωλήνας πλαστικός Φ100mm - 6atm	μ	1000	6,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		4,40 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		

160	Τριγωνικές κλειδαριές πινάκων κομπλέ	τεμ	100	8,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		7,50 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
163	Φωτιστικό σώμα βραχίονα 150 W Νατρίου	τεμ	50	120,00 €	89,50 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
169	Φωτιστικό κορυφής μεταλλωδιδίων JM-E100W, τύπου rolar	τεμ	30	280,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		275,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
170	Φωτιστικό κορυφής μεταλλωδιδίων για λαμπτήρα 250 W, τύπου Λ.Νίκης	τεμ	6	1250,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		1245,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
172	Φωτιστικό κορυφής για λαμπτήρα 150 W Νατρίου, τύπου Αριστοτέλους	τεμ	5	250,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		250,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
173	Φωτιστικό επιτοίχιο τύπου SIMES Brique Rectangular, για λαμπτήρα PL-T 18W Λ. Πύργος	τεμ	20	210,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		205,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
174	Φωτιστικό σώμα τύπου Philips Mini 300 Cube DGP 300, για λαμπτήρα CDM-TD 70W Λ. Πύργος	τεμ	5	650,00 €	290,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
175	Χρονοδιακόπτης ημερήσιος με εφεδρεία τύπου LEGRAND	τεμ	50	45,00 €	23,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
176	Χυτοσιδηρό κάλυμμα για φρεάτιο 40 X 40 πλήρες (περίπου 20Kgr)	τεμ	100	40,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		24,90 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		
177	Χυτοσιδηρό κάλυμμα για φρεάτιο 50 X 50 πλήρες (περίπου 25Kgr)	τεμ	50	50,00 €	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		33,90 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		

Δ2. ΜΟΝΑΔΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΥΚΑΣ		ΓΚΕΡΟ		ΧΑΡΕΝΙΑΣ		ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ		ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ	
24	Ασφάλεια γυάλινη φουσέ 5 A (5X20)	τεμ	100	0,20 €	0,10 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
25	Ασφάλεια γυάλινη φουσέ 6 A (6X30)	τεμ	100	0,20 €	0,19 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
26	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 16 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50 €	3,20 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
27	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 20 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50 €	3,36 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
28	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 25 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50 €	3,50 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	

94	Λαμπτήρας νατρίου 70 W αχλαδωτός με εκκινητή	τεμ	300	10,80 €	5,85 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
98	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PRISMATIC, 23 W E27	τεμ	500	7,80 €	5,62 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
101	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD 70W / 830 (Λ. Πύργο)+δίκτυο	τεμ	120	25,00 €	9,47 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
102	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD150W / 942 (Λ. Πύργο)+δίκτυο	τεμ	90	29,00 €	9,47 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
104	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W ενδ.τύπου CDO-TT 70 W/828 σωληνωτός (Β. Ολγας)	τεμ	50	23,00 €	12,60 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
108	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων ενδ. τύπου JM-E 150W	τεμ	150	27,00 €	22,50 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
109	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250 W ενδ τύπου OSRAM HQI 250W/N/SI	τεμ	100	19,00 €	10,40 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
110	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400 W ενδ τύπου OSRAM HQI 400W/N/SI (Τσιμισκή, Λ. Πύργο)	τεμ	170	19,00 €	11,35 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
112	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PL-T18W ενδ.τύπου LynxCF-D 18W/840 SYLVANIA (Λ. Πύργο)	τεμ	100	3,50 €	1,59 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
113	Λαμπτήρες 70W για σηματοδότες(αντικραδα σμικοί) ενδ.τύπου CLAUDE KRYPTON	τεμ	3000	2,00 €	1,18 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
135	Προβολέας 150W μεταλ. λωδιδίων	τεμ	10	50,00 €	27,60 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	
136	Προβολέας 250W μεταλ. λωδιδίων	τεμ	40	65,00 €	42,80 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ	

137	Προβολέας 400W μεταλ. Ιωδιδίων	τεμ	10	65,00 €	47,80 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ
138	Προβολέας 150W Νατρίου	τεμ	10	50,00 €	39,60 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ
139	Προβολέας 250W Νατρίου	τεμ	10	60,00 €	42,60 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ
140	Προβολέας 400W Νατρίου	τεμ	10	65,00 €	47,60 €	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ
167	Φωτιστικό κορυφής μεταλ ιωδιδίων JM-E100W ,τύπου clima	τεμ	20	350,00 €	ΑΠΟΡΡΙ ΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		332,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ
168	Φωτιστικό κορυφής 45W LED, τύπου clima	τεμ	30	750,00 €	ΑΠΟΡΡΙ ΠΤΕΤΑΙ	✓	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ		740,00 €	✓	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ

Τα υλικά με κωδικούς Α/Α 6, 34 35, 36 του Δ1 Πίνακα και τα υλικά με κωδικούς Α/Α 94, 101, 102, 136 του Δ2 Πίνακα επελέγησαν με χαμηλότερες τιμές απ' ότι στον σχεδόν αντίστοιχο διαγωνισμό του Δήμου Θεσσαλονίκης το 2014 που αφορούσε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Ηλεκτρολογικού υλικού για Επέκταση & Ανακαίνιση Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού (π.δ.: 160000,00 Ευρώ με ΦΠΑ και Αρ. Μελέτης 9/21.03.14).

Στο τέλος του Πρακτικού επισυνάπτεται το σχετικό Πρακτικό του 2014.

Πρέπει να σημειωθεί όμως ότι τυχόν μικρές αποκλίσεις προς τα επάνω ή ισοτιμίες, οφείλονται ότι το 2014 προσφέρθηκαν κατώτερης ποιότητας και τιμής λαμπτήρες μάρκας EUROLAMP, ενώ τώρα με αυστηρότερες προδιαγραφές προσφέρθηκαν και επελέγησαν ανώτερης ποιότητας με μεγαλύτερη διάρκεια ζωής π.χ. PHILIPS καθώς και τα αντίστοιχα μικροϋλικά που προέρχονται από διαφορετικές κατασκευαστικές χωρίς συγκριτικά στοιχεία εταιρείες με ανώτερης ποιότητας υλικά. (π.χ. Α/Α 24, 25, 26, 27, 28, 96, 97, 98, 99, 108, 109, 110, 115, 116, 117, 127, 128, 129, 160).

Σ' αυτό θα πρέπει να προστεθούν και οι αστάθμητοι οικονομικοί παράγοντες όπως αύξηση καυσίμων, μεταφορικών κλπ.

Για τα υλικά με κωδικούς Α/Α 15, 37, 44, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 100, 104, 112, 113, 126, 135, 137, 138, 139, 140, 151, 158, 159, 163, 167, 168, 169, 175, 176, 177 δεν υπάρχουν στοιχεία από προηγούμενο διαγωνισμό και η Επιτροπή προέβη σε έρευνα αγοράς για τα κυριότερα που τελικά βρίσκονται σε τιμές πολύ χαμηλότερες από τις τιμές αγοράς.

Τα υλικά με κωδικούς Α/Α 47, 48, 49, 50, 51, 142, 143, 170, 172, 173, 174 αφορούν τμήματα ιστών και φωτιστικά ιδιαίτερης και μοναδιαίας κατασκευής, κατασκευασμένα ΕΙΔΙΚΑ για το φωτισμό της Λεωφ. Νίκης (μεγάλα παραδοσιακά), της οδού Αριστοτέλους (παραδοσιακά φωτιστικά για το τμήμα από Τσιμισκή έως Εγνατία) και του πάρκου του Λ. Πύργου (φωτισμός του πεζόδρομου που οδηγεί προς τη θάλασσα με φωτιστικά επί κοντών ιστών). Τέλος, τα επιτοιχία και τα ενδοδαπέδια φωτιστικά που προδιαγράφει η Υπηρεσία για τη συντήρηση του φωτισμού της εισόδου του Λ. Πύργου είναι εξ ανάγκης συγκεκριμένα, διότι πρόκειται να αντικαταστήσουν φθαρμένα ή κατεστραμμένα φωτιστικά στην είσοδο του μνημείου.

Σε κάθε περίπτωση όμως και παρά τις αυστηρότερες προδιαγραφές και την καλύτερη ποιότητα, ΟΛΕΣ οι τιμές των υλικών που κατακυρώνονται βρίσκονται κάτω από τη τιμή προϋπολογισμού.

και ύστερα από διαλογική συζήτηση:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Α) Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διενεργηθέντος δημόσιου διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια διαφόρων αναλωσίμων και λοιπών υλικών (Ηλεκτρολογικό υλικό) π.δ. 499.995,00€ με Φ.Π.Α., ως εξής:

1) Στην εταιρεία ΚΑΥΚΑΣ ΑΕ (Λεωφ.Γεωργικής Σχολής) την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

Β1. ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΥΚΑΣ ΑΕ								
Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ €	ΚΑΥΚΑΣ ΤΙΜΕΣ ΣΕ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ €	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)
1	1	Ακροδέκτες πρέσσας (κος) σωληνωτά 35mm ²	τεμ	50	0,46	0,41	20,50	10,87%
2	2	Αγωγός γυμνός χάλκινος 16 mm ²	Kg	140	12,00	6,53	914,20	45,58%
3	3	Αγωγός γυμνός χάλκινος 25 mm ²	Kg	110	12,00	6,53	718,30	45,58%
4	4	Αντιηλεκτροπληξιακός (αυτόματος διακόπτης διακοπής διαρροής έντασης) 2x40A, ενδ.τύπου ABB	τεμ	20	30,00	20,14	402,80	32,87%
5	5	Αντιηλεκτροπληξιακός (αυτόματος διακόπτης διακοπής διαρροής έντασης) 3x63A, ενδ.τύπου ABB	τεμ	30	58,00	44,90	1347,00	22,59%
6	8	Ασφάλειας βάση 80-100 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	40	7,90	6,27	250,80	20,63%
7	9	Ασφάλειας βάση 2-25A ενδ.τύπου DIAZED	τεμ	30	1,20	1,06	31,80	11,67%
8	10	Ασφάλειας βάση 35-63A ενδ.τύπου DIAZED με κάλυμμα	τεμ	30	1,60	1,39	41,70	13,13%
9	11	Ασφάλεια μαχαιρωτή 50 A No 00	τεμ	20	2,40	1,37	27,40	42,92%
10	12	Ασφάλεια μαχαιρωτή 63 A No 00	τεμ	20	2,40	1,37	27,40	42,92%
11	13	Ασφάλεια μαχαιρωτή 80 A No 00	τεμ	20	2,40	1,37	27,40	42,92%
12	16	Ασφάλειας φυσίγγιο 25 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	20	0,35	0,18 €	3,60	48,57%
13	17	Ασφάλειας φυσίγγιο 35 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	20	0,50	0,21 €	4,20	58,00%
14	18	Ασφάλειας φυσίγγιο 50 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	20	0,50	0,28 €	5,60	44,00%
15	19	Ασφάλειας φυσίγγιο 63 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	40	0,50	0,28 €	11,20	44,00%
16	22	Ασφάλειας φυσίγγιο τύπου ΔΕΗ 40 A	τεμ	50	0,60	0,34 €	17,00	43,33%
17	23	Ασφάλειας φυσίγγιο τύπου ΔΕΗ 50 A	τεμ	50	0,90	0,42 €	21,00	53,33%
18	24	Ασφάλεια γυάλινη φουσέ 5 A (5X20)	τεμ	100	0,20	0,10 €	10,00	50,00%
19	25	Ασφάλεια γυάλινη φουσέ 6 A (6X30)	τεμ	100	0,20	0,19 €	19,00	5,00%
20	26	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 16 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50	3,20 €	160,00	28,89%
21	27	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 20 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50	3,36 €	168,00	25,33%
22	28	Ασφάλεια αυτόματη ράγας (μικροαυτόματος διακόπτης) 25 A-ενδ.τύπου ABB	τεμ	50	4,50	3,50 €	175,00	22,22%
23	29	Αυτόματος τηλ.διακόπτης 3 X 40 A ράγας (ρελέ) ενδ.τύπου ABB	τεμ	40	55,00	20,83 €	833,20	62,13%
24	30	Αυτόματος τηλ.διακόπτης 3 X 63 A ράγας (ρελέ) ενδ.τύπου ABB	τεμ	40	60,00	31,20 €	1248,00	48,00%
25	34	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ6 κυτίο 100τεμ.	ΚΥΤΙΟ	20	2,50	0,63 €	12,60	74,80%

26	35	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ8 κυτίο 100τεμ.	κυτίο	20	2,80	1,03 €	20,60	63,21%
27	36	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ10 κυτίο 50τεμ.	κυτίο	20	3,00	0,99 €	19,80	67,00%
28	37	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ12 κυτίο-100τεμ.	κυτίο	20	3,90	3,72 €	74,40	4,62%
29	43	Εκκινητής νατρίου 3 επαφών,150-250-400W	τεμ	1500	5,50	2,40 €	3600,00	56,36%
30	44	Ηλεκτρονικό μπαλαστ τύπου PHILIPS HID -PV 150/S MH/CDM	τεμ	10	40,00	31,00 €	310,00	22,50%
31	52	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πίνακες 10mm ² μπλέ(H07V-K)	μ	100	1,05	0,62 €	62,00	40,95%
32	53	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πίνακες 10mm ² καφέ(H07V-K)	μ	100	1,05	0,62 €	62,00	40,95%
33	54	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πίνακες 10mm ² γκρι(H07V-K)	μ	100	1,05	0,62 €	62,00	40,95%
34	55	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πίνακες 10mm ² μαύρο(H07V-K)	μ	100	1,05	0,62 €	62,00	40,95%
35	56	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πίνακες 10mm ² κίτρινο(H07V-K)	μ	100	1,05	0,62 €	62,00	40,95%
36	57	Καλώδιο NYA 1,5 mm ² (H07V-U)	μ	2400	0,25	0,09 €	216,00	64,00%
37	58	Καλώδιο NYA 2,5 mm ² (H07V-U)	μ	1500	0,40	0,15 €	225,00	62,50%
38	59	Καλώδιο NYA 6 mm ² (H07V-U)	μ	500	0,90	0,36 €	180,00	60,00%
39	60	Καλώδιο NYA 10 mm ² (H07V-R)	μ	2500	1,50	0,58 €	1450,00	61,33%
40	61	Καλώδιο NYA 16 mm ² (H07V-R)	μ	500	2,18	0,91 €	455,00	58,26%
41	62	Καλώδιο NYA 35 mm ² (H07V-R)	μ	200	4,50	2,01 €	402,00	55,33%
42	63	Καλώδιο NYA 50 mm ² (H07V-R)	μ	200	6,00	2,73 €	546,00	54,50%
43	64	Καλώδιο NYM 3x1,5 mm ² (H05VV-U)	μ	2500	0,75	0,37 €	925,00	50,67%
44	65	Καλώδιο NYM 3x2,5 mm ² (H05VV-U)	μ	3500	1,00	0,57 €	1995,00	43,00%
45	66	Καλώδιο NYY 4X6 mm ² (E1VV-R)	μ	1000	2,50	1,76 €	1760,00	29,60%
46	67	Καλώδιο NYY 4X10 mm ² (E1VV-R)	μ	4500	4,50	2,52 €	11340,00	44,00%
47	68	Καλώδιο NYY 5X2,5 mm ² (E1VV-U)	μ	1500	2,00	0,94 €	1410,00	53,00%
48	69	Καλώδιο NYY 5X6 mm ² (E1VV-U)	μ	500	4,00	2,12 €	1060,00	47,00%
49	70	Καλώδιο NYY 5X10 mm ² (E1VV-R)	μ	400	6,00	3,16 €	1264,00	47,33%
50	71	Καλώδιο σιλικόνης 2,5mm ² μαύρο	μ	500	0,60	0,26 €	130,00	56,67%
51	72	Καλώδιο σιλικόνης 2,5mm ² μπλέ	μ	500	0,60	0,26 €	130,00	56,67%
52	86	Λαμπτήρας νατρίου 70 W σωληνωτός	τεμ	500	10,80	5,00 €	2500,00	53,70%
53	87	Λαμπτήρας νατρίου 100 W σωληνωτός	τεμ	600	11,50	5,60 €	3360,00	51,30%
54	88	Λαμπτήρας νατρίου 150 W σωληνωτός	τεμ	2500	12,00	6,46 €	16150,00	46,17%
55	89	Λαμπτήρας νατρίου 250 W σωληνωτός	τεμ	2100	12,00	7,31 €	15351,00	39,08%

56	90	Λαμπτήρας νατρίου 400 W σωληνωτός	τεμ	1500	13,00	8,26 €	12390,00	36,46%
57	91	Λαμπτήρας νατρίου 150 W αχλαδωτός	τεμ	200	12,00	7,12 €	1424,00	40,67%
58	92	Λαμπτήρας νατρίου 250 W αχλαδωτός	τεμ	150	14,00	8,00 €	1200,00	42,86%
59	93	Λαμπτήρας νατρίου 400 W αχλαδωτός	τεμ	150	16,50	9,58 €	1437,00	41,94%
60	94	Λαμπτήρας νατρίου 70 W αχλαδωτός με εκκινη- τή	τεμ	300	10,80	5,85 €	1755,00	45,83%
61	96	Λαμπτήρας υδραργύρου 250 W αχλαδωτός	τεμ	100	6,60	3,30 €	330,00	50,00%
62	97	Λαμπτήρας υδραργύρου 400 W αχλαδωτός	τεμ	50	10,80	5,16 €	258,00	52,22%
63	98	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PRISMATIC, 23 W E27	τεμ	500	7,80	5,62 €	2810,00	27,95%
64	99	Λαμπτήρας μικτού φωτισμού 160 W	τεμ	120	5,00	3,92 €	470,40	21,60%
65	100	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W ενδ τύπου CDM-T 250W/942 G12 UV-BLOCK MASTERCOLOR (Ν. Δημαρχείο)	τεμ	30	58,00	37,60 €	1128,00	35,17%
66	101	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD 70W / 830 (Λ. Πύργο) +δίκτυο	τεμ	120	25,00	9,47 €	1136,40	62,12%
67	102	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD150W / 942 (Λ. Πύργο) +δίκτυο	τεμ	90	29,00	9,47 €	852,30	67,34%
68	104	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W ενδ.τύ- που CDO-TT 70 W/828 σωληνωτός (Β. Όλγας)	τεμ	50	23,00	12,60 €	630,00	45,22%
69	105	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W ενδ.τύπου CDO-TT 250W/830 σωληνωτός (Λ. Νί- κης)	τεμ	24	45,00	22,60 €	542,40	49,78%
70	108	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων ενδ. τύπου JM-E 150W	τεμ	150	27,00	22,50 €	3375,00	16,67%
71	109	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250 W ενδ τύπου OSRAM HQI 250W/N/SI	τεμ	100	19,00	10,40 €	1040,00	45,26%
72	110	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400 W ενδ τύπου OSRAM HQI 400W/N/SI (Τσιμισκή, Λ. Πύργο)	τεμ	170	19,00	11,35 €	1929,50	40,26%
73	111	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PL-T18W ενδ.τύπου LynxCF-T 18W/827 SYLVANIA (Λ. Πύργο)	τεμ	10	3,00	1,59 €	15,90	47,00%
74	112	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PL-T18W ενδ.τύπου LynxCF-D 18W/840 SYLVANIA (Λ. Πύργο)	τεμ	100	3,50	1,59 €	159,00	54,57%
75	113	Λαμπτήρες 70W για σηματοδότες(αντικραδασι- μοί) ενδ.τύπου CLAUDE KRYPTON	τεμ	3000	2,00	1,18 €	3540,00	41,00%
76	115	Λυχνιολαβή φωτιστικού σώματος πορσελάνης E27 (ντουί)	τεμ	100	1,50	1,19 €	119,00	20,67%
77	116	Λυχνιολαβή φωτιστικού σώματος πορσελάνης E40 (ντουί)	τεμ	100	2,80	2,40 €	240,00	14,29%
78	118	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 70W	τεμ	140	10,00	4,60 €	644,00	54,00%

79	119	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 100W	τεμ	100	13,00	6,27 €	627,00	51,77%
80	120	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 150W	τεμ	300	13,00	7,30 €	2190,00	43,85%
81	121	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 250W	τεμ	400	18,00	10,85 €	4340,00	39,72%
82	122	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 400W	τεμ	230	24,00	15,95 €	3668,50	33,54%
83	123	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών υδραργύρου-125W, ενδ.τύπουSCHWABE	τεμ	50	9,50	5,00 €	250,00	47,37%
84	124	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών υδραργύρου 250W	τεμ	50	15,00	8,10 €	405,00	46,00%
85	125	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών υδραργύρου 400W	τεμ	50	17,00	13,00 €	650,00	23,53%
86	127	Μονωτική ταινία 19X33 mm Μαύρη, τύπου TESSA	τεμ	500	1,00	0,44 €	220,00	56,00%
87	128	Μονωτική ταινία 19X33 mm Λευκή, τύπου TESSA	τεμ	500	1,00	0,44 €	220,00	56,00%
88	129	Μούφες για καλώδιο NY 5x16mm ²	τεμ	30	25,00	18,98 €	569,40	24,08%
89	135	Προβολέας 150W μεταλ. Ιωδιδίων	τεμ	10	50,00	27,60 €	276,00	44,80%
90	136	Προβολέας 250W μεταλ. Ιωδιδίων	τεμ	40	65,00	42,80 €	1712,00	34,15%
91	137	Προβολέας 400W μεταλ. Ιωδιδίων	τεμ	10	65,00	47,80 €	478,00	26,46%
92	138	Προβολέας 150W Νατρίου	τεμ	10	50,00	39,60 €	396,00	20,80%
93	139	Προβολέας 250W Νατρίου	τεμ	10	60,00	42,60 €	426,00	29,00%
94	140	Προβολέας 400W Νατρίου	τεμ	10	65,00	47,60 €	476,00	26,77%
95	143	Προβολέας τύπου PHILIPS PROlood DCP 608 (κανόνι), για λαμπτήρα 150W, Λευκός Πύργος	τεμ	2	5.160,00	2.040,00 €	4080,00	60,47%
96	151	Σιλικόνες 280ml	τεμ	30	4,30	1,88 €	56,40	56,28%
97	158	Σωλήνας εύκαμπος πλαστικός Φ 50 τύπου χελι-φλέξ	μ	50	3,50	2,80 €	140,00	20,00%
98	163	Φωτιστικό σώμα βραχίονα 150 W Νατρίου	τεμ	50	120,00	89,50 €	4475,00	25,42%
99	164	Φωτιστικό σώμα βραχίονα 250 W Νατρίου	τεμ	10	200,00	97,50 €	975,00	51,25%
100	165	Φωτιστικό σώμα βραχίονα 400 W Νατρίου	τεμ	5	220,00	117,50 €	587,50	46,59%
101	174	Φωτιστικό σώμα τύπου Philips Mini 300 Cube DGP 300, για λαμπτήρα CDM-TD 70W Λ. Πύργος	τεμ	5	650,00	290,00 €	1450,00	55,38%
102	175	Χρονοδιακόπτης ημερήσιος με εφεδρεία τύπου LEGRAND	τεμ	50	45,00	23,00 €	1150,00	48,89%

ΣΥΝΟΛΟ 138.925,20

ΦΠΑ 24% 33.342,05

ΚΑΥΚΑΣ ΑΕ**ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 172.267,25**

2) Στην εταιρεία ΓΚΕΡΟ ΑΕ (Γρ.Κολωνιάρη 114 -Θεσσαλονίκη) την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

ΣΗΜ. : Το υλικό Α/Α 166 λόγω ισόποσης προσφοράς μεταξύ δύο εταιρειών, ισομοιράσθηκαν βάσει της Υπουργ. Απόφασης 11389/93 Άρθρο 21, παρ. 1δ. στις εταιρείες ΓΚΕΡΟ ΑΕ και ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β2. ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΚΕΡΟ ΑΕ								
Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ €	ΓΚΕΡΟ ΤΙΜΕΣ ΣΕ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ €	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)
1	6	Αντισκοριακό σπρέϊ 400ml	τεμ	40	6,50	4,21 €	168,40 €	35,23%
2	7	Ασφάλειας βάση 63 Α ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	100	2,50	2,24 €	224,00 €	10,40%
3	14	Βάση ασφάλειας μαχαίρωτης ΝΗ 00 160Α - μονή	τεμ	20	4,50	4,48 €	89,60 €	0,44%
5	20	Ασφάλειας φυσίγγιο 80 Α ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	100	2,50	1,61 €	161,00 €	35,60%
6	21	Ασφάλειας φυσίγγιο 100 Α ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	50	2,50	1,61 €	80,50 €	35,60%
7	45	Ηλεκτρόδιο γείωσης 1,5m πλήρες (με κοχλία σύνδεσης) ενδ.τύπου- elemco	τεμ	100	15,00	9,47 €	947,00 €	36,87%
8	76	Κυτταρισσάκια 35 mm ² με πλαστικό κάλυμμα	τεμ	50	2,00	1,14 €	57,00 €	43,00%
9	103	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150W ενδ.τύπου CDM-SA/T 150W/942 (Λ. Πύργο)	τεμ	20	35,00	11,97 €	239,40 €	65,80%
10	106	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150W ενδ.τύπου MHN-TD 150W/842(Λ. Πύργο)	τεμ	50	13,90	7,41 €	370,50 €	46,69%
11	107	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων ενδ. τύπου JM-E 100W	τεμ	300	27,00	20,34 €	6.102,00 €	24,67%
12	132	Πίνακας μεταλλικός στεγανός για διανομή παροχής & όργανα ΔΕΗ Νο 4	τεμ	10	1.400,00	850,00 €	8.500,00 €	39,29%
13	166	Φωτιστικό κορυφής μεταλ. ιωδιδίων ΜΗ Ε40, τύπου ALFA 1Α 150W	τεμ	25	450,00	440,00 €	11000,00	2,22%
ΣΥΝΟΛΟ							27.939,40	
ΦΠΑ 24%							6.705,46	
ΓΚΕΡΟ ΑΕ							ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	34.644,86

3) Στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΧΑΡΕΝΙΑ ΑΕ (20ο χλμ Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης Σερρών – Άσσηρος) την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

Β3. ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΦΟΙ ΧΑΡΕΝΙΑ ΑΕ								
Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ €	ΧΑΡΕΝΙΑΣ	ΠΡΟΣΦΟΡΑ€	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)
1	47	Βάση (εντός εδάφους) για ιστό χυτοσίδηρο Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδ.	τεμ	2	520,00	513,00 €	1026,00	1,35%

2	48	Τμήμα Νο 2 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	2	320,00	315,00 €	630,00	1,56%
3	49	Τμήμα Νο 3 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	3	300,00	295,00 €	885,00	1,67%
4	50	Τμήμα Νο 4 χυτοσιδηρού ιστού Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	5	950,00	940,00 €	4700,00	1,05%
5	51	Εσωτερικός σιδηροστάς με φλάντζα για χυτοσιδηρό ιστό Λ.Νίκης, ως σχέδιο Τεχν.Προδιαγραφές	τεμ	7	150,00	150,00 €	1050,00	0,00%
6	170	Φωτιστικό κορυφής μεταλ. Ιωδιδίων για λαμπτήρα 250 W , τύπου Λ.Νίκης	τεμ	6	1.250,00	1.245,00 €	7470,00	0,40%
7	172	Φωτιστικό κορυφής για λαμπτήρα 150 W Νατρίου, τύπου Αριστοτέλους	τεμ	5	250,00	250,00 €	1250,00	0,00%

ΣΥΝΟΛΟ 17.011,00

ΦΠΑ 24% 4.082,64

ΑΦΟΙ ΧΑΡΕΝΙΑ ΑΕ**ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ****21.093,64**

4) Στην εταιρεία ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (Παπαναστασίου 42 – Θεσσαλονίκη) την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

Β4. ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ								
Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΤΙΜΕΣ ΣΕ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ€	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)
1	31	Αγκύριο πάκτωσης 23x23 cm για ιστούς Άνω Πόλης (με ροδέλες και παξιμάδια)	τεμ	80	30,00	24,40 €	1952,00	18,67%
2	77	Λαδομπογιά γκρι για πίνακες	Kg	50	9,00	7,90 €	395,00	12,22%
3	78	Λαδομπογιά μαύρη για ιστούς	Kg	30	10,00	9,00 €	270,00	10,00%
4	79	Λαδομπογιά πράσινη για ιστούς	Kg	50	10,00	9,00 €	450,00	10,00%
5	117	Μεντεσέδες πινάκων	τεμ	100	5,00	4,30 €	430,00	14,00%
6	126	Μονωτήρας πλήρης με πύρο τύπου ΔΕΗ	τεμ	100	50,00	47,00 €	4700,00	6,00%
7	142	Προβολέας ενδοαπέδους τύπου DISANO QUADRO ASYMMETRIC ,για λαμπτήρα JM-TS 150W, Λευκός Πύργος	τεμ	3	690,00	680,00 €	2040,00	1,45%
8	159	Σωλήνας πλαστικός Φ100mm - 6atm	μ	1000	6,00	4,40 €	4400,00	26,67%
9	160	Τριγωνικές κλειδαριές πινάκων κομπλέ	τεμ	100	8,00	7,50 €	750,00	6,25%
10	167	Φωτιστικό κορυφής μεταλ ιωδιδίων JM-E100W, τύπου clima	τεμ	20	350,00	332,00 €	6640,00	5,14%
11	168	Φωτιστικό κορυφής 45W LED, τύπου clima	τεμ	30	750,00	740,00 €	22200,00	1,33%
12	169	Φωτιστικό κορυφής μεταλ ιωδιδίων JM-E100W, τύπου polar	τεμ	30	280,00	275,00 €	8250,00	1,79%
13	173	Φωτιστικό επιτοίχιο τύπου SIMES Brique Rectangular, για λαμπτήρα PL-T 18W Λ. Πύργος	τεμ	20	210,00	205,00 €	4100,00	2,38%
14	176	Χυτοσιδηρό κάλυμμα για φρεάτιο 40 X 40 πλήρες (περίπου 20Kgr)	τεμ	100	40,00	24,90 €	2490,00	37,75%
15	177	Χυτοσιδηρό κάλυμμα για φρεάτιο 50 X 50 πλήρες (περίπου 25Kgr)	τεμ	50	50,00	33,90 €	1695,00	32,20%

ΣΥΝΟΛΟ 60.762,00

ΦΠΑ 24% 14.582,88

ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓ.

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

75.344,88

5) Στην εταιρεία ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (Προέκταση Παπάγου 2) την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

ΣΗΜ. : Το υλικό Α/Α 166 λόγω ισόποσης προσφοράς μεταξύ δύο εταιρειών, ισομοιράσθηκαν βάσει της Υπουργ. Απόφασης 11389/93 Άρθρο 21, παρ. 1δ. στις εταιρείες ΓΚΕΡΟ ΑΕ και ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β5. ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ €	ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΤΙΜΕΣ ΣΕ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ €	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)
1	166	Φωτιστικό κορυφής μεταλ. ιωδιδίων ΜΗ Ε40, τύπου ALFA 1Α 150W	τεμ	25	450,00	440,00 €	11.000,00 €	2,22%

ΣΥΝΟΛΟ

11.000,00

ΦΠΑ 24%

2.640,00

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΘ.**ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ****13.640,00**

Β)Ματαιώνει τον διαγωνισμό για τα παρακάτω υλικά συνολικού π.δ. 26.348,00 Ευρώ άνευ ΦΠΑ για τους λόγους που αναφέρονται στο πίνακα Γ΄

Γ΄ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΗΚΑΝ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ

Γ΄ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΗΚΑΝ									
Α/Α	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Ε.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ €	ΠΡΟΣΦΟΡΑ €	ΕΚΠΤΩΣΗ (%)	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1	15	Βάση ασφάλειας μαχαιρωτής ΝΗ 01 250Α - μονή	τεμ	20	12,00	12,36	240,00	-3,00%	ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΠΡΟ-ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
2	32	Βύσματα αγκυρώσεως Μ12 μεταλλικά με γάντζο	τεμ	50	4,50		225,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
3	33	Βύσματα αγκυρώσεως Μ12 μεταλλικά με μπουλώνι	τεμ	50	1,70		85,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
4	38	Βύσματα πλαστικά (για τούβλο) Φ14 κυτίο 50τεμ.	κυτίο	20	4,50		90,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
5	39	Βραχίονας γαλβανιζέ σιδηρορσίστου 5 m	τεμ	10	30,00		300,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
6	40	Βραχίονας γαλβανιζέ ξύλινου ιστού μονός	τεμ	100	10,00		1000,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
7	41	Διμεταλλικός σφικτήρας συνεστραμμένου 25τχ	τεμ	100	9,00		900,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
8	42	Διμεταλλικός σφικτήρας συνεστραμμένου 35τχ	τεμ	100	10,00		1000,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
9	46	Ιστός ύψους 4,5m Λ.Πύργου	τεμ	2	570,00		1140,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
10	73	Κλέμες τερματικές 10-16 mm ² με βίδες 10mm	τεμ	100	0,90	1,54	90,00	-71,11%	ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΠΡΟ-ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
11	74	Κλέμες τερματικές 16-25 mm ² με βίδες 10mm	τεμ	100	1,30	2,94	130,00	-126,1%	ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΠΡΟ-ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
12	75	Κλέμες τερματικές 25-35mm ² με βίδες 16mm	τεμ	100	1,50		150,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
13	80	Διαλυτικό χρωματος	Kg	50	4,00		200,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
14	81	Λαμαρίνα μαύρη 2000 x 1000 x 1 mm	Kg	20	1,30		26,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
15	82	Λαμαρινόβιδες Αλουμινίου 6Χ60 (φρεζάτες) κυτίο 1000 τεμ	κυτίο	1	38,00		38,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ
16	83	Λαμαρινόβιδες αυτοδιάτρητες Μ 6,3Χ32 γαλβανιζέ κυτίο 1000 τεμ	κυτίο	1	48,00		48,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗΚΕ

17	84	Λαμαρινόβιδες αυτοδιάτρητες M 6,3X50 γαλβανιζέ κυτίο 1000 τεμ	κυτίο	1	60,00		60,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
18	85	Λουκέτα ασφαλείας (πασπαρτού) Νο 60	τεμ	50	12,00		600,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
19	95	Λαμπτήρας υδραργύρου 125 W αχλαδωτός	τεμ	500	3,00		1500,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
20	114	Πλακέτα τροφοδοσίας για σηματοδότη LED, τύπου SAGEM DIOFIT WE D200, 127-230V	τεμ	50	30,00		1500,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
21	130	Μπουλόνια γαλβανιζέ M20X40 cm, με περικόχλιο, ολόπασα	τεμ	50	4,50		225,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
22	131	Μπουλόνια γαλβανιζέ M20X50 cm, με περικόχλιο, ολόπασα	τεμ	50	5,30		265,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
23	133	Πλαστικό περίβλημα κομπλέ για φωτιστικό κορυφής τύπου clima	τεμ	30	50,00		1500,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
24	134	Πλαστικό περίβλημα κομπλέ για φωτιστικό κορυφής τύπου rolag	τεμ	30	50,00		1500,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
25	141	Προβολέας PHILIPS τύπου DECOFLOOD MVF617, για λαμπτήρα HPI-T 400W, Λευκός Πύργος	τεμ	2	540,00		1080,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
26	144	Ροδέλες γαλβανιζέ Φ10	τεμ	100	0,07		7,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
27	145	Ροδέλες γαλβανιζέ Φ20	τεμ	100	0,08		8,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
28	146	Ροδέλες γαλβανιζέ Φ25	τεμ	100	0,18		18,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
29	147	Σιδηροσωλήνας γαλβανιζέ 1 1/4 inch (πράσινη) με μούφα	μ	30	8,00		240,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
30	148	Σιδηροσωλήνας γαλβανιζέ 2 1/2 inch (πράσινη) με μούφα	μ	30	15,00		450,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
31	149	Σιδηροσωλήνας γαλβανιζέ 3 inch (πράσινη) με μούφα	μ	30	20,00		600,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
32	150	Σιδηρογωνιές 30X30mm	Kg	100	1,30		130,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
33	152	Στριφόνι Φ10x70, ολόπασο	τεμ	100	0,12		12,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
34	153	Στριφόνι Φ10x120, ολόπασο	τεμ	100	0,15		15,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
35	154	Σφαίρα άθραυστη διαφ. διαστάσεων για ΦΣ πάρκων	τεμ	50	25,00		1250,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
36	155	Σφικτήρας συνεστραμένου με πλαστική προσασία 25τχ	τεμ	50	2,30		115,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
37	156	Σφικτήρας συνεστραμένου με πλαστική προσασία 35τχ	τεμ	50	2,50		125,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
38	157	Σωλήνας εύκαμπος μεταλλικός ανοξείδωτος 4"	μ	10	9,00		90,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
39	161	Τσιμεντοσωλήνας Φ40 1,0μ	τεμ	10	21,60		216,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ
40	162	Τσιμεντοσωλήνας Φ40 0,5μ	τεμ	10	18,00		180,00		ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΘΗ-ΚΕ

41	171	Φωτιστικό κορυ- φής μαγνητικής επαγωγής, τύ- που IMC- ΣΥΝΔ/ΣQR με λαμπτήρα 80W	τεμ	20	450,00		9000,00	ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΙ ΚΕ
----	-----	---	-----	----	--------	--	---------	---------------------

ΣΥΝΟΛΟ
26.348,00€

Λευκό ψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι Ε.Κυριζίδης, Γ.Ράπτης, Γ.Αβαρλής και Σ.Αδαμίδου- Γκιουλέκα.

Αναθέτει στον αρμόδιο Αντιδήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **1506/2016**.

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Π. ΛΕΚΑΚΗΣ
(Ακολουθεί υπογραφή)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Π. ΛΕΚΑΚΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
(Ακολουθούν υπογραφές
των παρόντων μελών)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Επιτροπή διενέργειας – αξιολόγησης
διαγωνισμών της Δ/σης Βιώσιμης
Κινητικότητας & Δικτύων
(Αρ. Απόφ. 1288/2013)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Ηλεκτρολογικού
υλικού για «Επέκταση &
ανακαίνιση Δικτύου
Ηλεκτροφωτισμού»

(π.δ.: 160.000,00 € με Φ.Π.Α.)

Συμπληρωματικό Πρακτικό Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών

Διαπιστώθηκε ότι τα υλικά 14,20,39,40,45 υπερβαίνουν την τιμή του προϋπολογισμού. Ως εκ τούτου προτείνεται η ματαίωση των αποτελεσμάτων για αυτά τα υλικά και οι πίνακες προμηθευτών διαμορφώνονται ως εξής:

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Ακροδέκτες πρέσσας (κος) σωληνωτά 35mm ²	τεμ	50	0,62	31,00
15	Ασφαλειών βάση μαχαιρωτής No 01 - μονή	τεμ	30	11,00	330,00
16	Ασφάλειας φυσίγγιο 6 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	50	0,30	15,00
18	Ασφάλειας φυσίγγιο 35 A ενδ.τύπου NEOZED	τεμ	26	0,35	8,75
21	Ασφάλειας φυσίγγιο 35 A ενδ.τύπου DIAZED	τεμ	50	0,40	20,00
26	Ασφάλειας φυσίγγιο φουσε 5 A (5X20)	τεμ	500	0,10	50,00
27	Ασφάλειας φυσίγγιο φουσε 6 A (6X30)	τεμ	200	0,18	36,00
33	Αυτόματος τηλ. διακόπτης 3 X 45 A ράγας ενδ. τύπου ABB (ρελέ)	τεμ	10	34,00	340,00
34	Αυτόματος τηλ. διακόπτης 3 X 63 A ράγας ενδ. τύπου ABB (ρελέ)	τεμ	10	57,00	570,00
35	Αγκύριο πάκτωσης για ιστούς Ανω Πόλης 23X23 (με ροδέλες και παξιμάδια)	τεμ	20	24,00	480,00
42	Εκκινητής νατρίου 3 επαφών, 150-250-400V	τεμ	1200	2,49	2988,00
43	Εκκινητής για λυχνία μεταλ. Ιωδιδίων 1000 W	τεμ	50	5,60	280,00
44	Εκκινητής για λυχνία μεταλ. Ιωδιδίων 2000 W/380V ενδ. τύπου OSRAM	τεμ	10	21,00	210,00
52	Καλώδιο NYA 2,5 mm ² (H07V- U)	μ	500	0,21	105,00
60	Καλώδιο NYM 3 x 2,5 mm ² (A05VV-U)	μ	1000	0,74	740,00
62	Καλώδιο NYG 5 x 6mm ² (J1VV- U)	μ	500	2,49	1245,00

← Α/Α 24

← Α/Α 25

63	Καλώδιο NYY 5 x 10mm ² (J1VV-R)	μ	500	4,19	2095,00	
64	Καλώδιο NYY 5 x 25mm ² (J1VV-R)	μ	100	10,80	1080,00	
65	Καλώδιο σιλικόνης 2,5mm ² μαύρο	μ	500	0,55	275,00	
66	Λαμπτήρας νατρίου 70 W σωληνωτός	τεμ	50	5,40	270,00	
67	Λαμπτήρας νατρίου 100 W σωληνωτός	τεμ	50	5,50	275,00	
68	Λαμπτήρας νατρίου 150 W σωληνωτός	τεμ	800	6,20	4960,00	
69	Λαμπτήρας νατρίου 250 W σωληνωτός	τεμ	800	7,20	5760,00	
70	Λαμπτήρας νατρίου 400 W σωληνωτός	τεμ	500	9,10	4550,00	
72	Λαμπτήρας νατρίου 150 W αχλαδωτός	τεμ	100	10,14	1014,00	
73	Λαμπτήρας νατρίου 250 W αχλαδωτός	τεμ	100	11,70	1170,00	
74	Λαμπτήρας νατρίου 400 W αχλαδωτός	τεμ	100	13,40	1340,00	
75	Λαμπτήρας νατρίου 70 W αχλαδωτός με εκκινητή	τεμ	240	6,48	1555,20	← A/A 94
76	Λαμπτήρας υδραργύρου 125 W αχλαδωτός	τεμ	800	1,45	1160,00	
77	Λαμπτήρας υδραργύρου 250 W αχλαδωτός	τεμ	100	2,85	285,00	← A/A 96
78	Λαμπτήρας υδραργύρου 400 W αχλαδωτός	τεμ	50	4,70	235,00	← A/A 97
79	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας PRISMATIC, 23 W E27	τεμ	200	3,45	690,00	← A/A 98
80	Λαμπτήρας μικτού φωτισμού 160 W	τεμ	150	1,70	255,00	← A/A 99
81	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD 70W / 830 (Λ. Πύργος)+δίκτυο	τεμ	100	19,00	1900,00	← A/A 101
82	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150 W δύο άκρων ενδ.τύπου CDM-TD 150W / 830 (Λ. Πύργος)+δίκτυο	τεμ	100	19,00	1900,00	← A/A 102
83	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150 W ενδ.τύπου CDM-SA/T 150W (Λ. Πύργος)	τεμ	15	25,00	375,00	
84	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 35W ενδ.τύπου CDM-PAR 20/35W/30D/ 830 (Λ. Πύργος)	τεμ	20	48,00	960,00	
85	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 70 W ενδ.τύπου CDM-TT 70 W σωληνωτός (B. Όλας)	τεμ	40	17,70	708,00	
87	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 150W ενδ.τύπου MHN-TD 150W (HIT - DE 150W) (Λ. Πύργος)	τεμ	20	7,40	148,00	
88	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων ενδ.τύπου JM-E 100W	τεμ	150	16,30	2445,00	
89	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων ενδ.τύπου JM-E 150W	τεμ	80	16,30	1304,00	← A/A 108
90	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250 W ενδ.τύπου OSRAM HQI 250W/NSI	τεμ	60	8,50	510,00	← A/A 109

Λαμπτήρας μεταλλικών
αλογονιδίων 400 W ενδ. τύπου
OSRAM HQI 400W/N/SI

50	Καλώδιο λεπτοπολύκλωνο εύκαμπτο για πλάκες 10mm ² μούρο (H07V-K)	μ	100	0,73	73,00
51	Καλώδιο NYA 1,5 mm ² (H07V-U)	μ	1000	0,015	15,00
53	Καλώδιο NYA 6 mm ² (H07V-U)	μ	500	0,45	225,00
54	Καλώδιο NYA 10 mm ² (H07V-R)	μ	1000	0,75	750,00
55	Καλώδιο NYA 16 mm ² (H07V-R)	μ	500	1,18	590,00
56	Καλώδιο NYA 25 mm ² (H07V-R)	μ	100	1,85	185,00
57	Καλώδιο NYA 35 mm ² (H07V-R)	μ	100	2,49	249,00
58	Καλώδιο NYA 50 mm ² (H07V-R)	μ	100	3,57	357,00
59	Καλώδιο NYM 3 x 1,5 mm ² (A05VV-U)	μ	1000	0,45	450,00
61	Καλώδιο NYY 5 x 2,5 mm ² (J1VV-U)	μ	500	1,20	600,00
71	Λαμπτήρας νατρίου 400W σωληνωτός ενδ. τύπου SON-T COMFORT 400W (Λ. Πύργο)	τεμ	20	23,00	460,00
86	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W ενδ. τύπου CDO - TT 250W σωληνωτός (Λ. Νίκης)	τεμ	20	59,00	1180,00
96	Λιχνισαβή φωτιστικού σώματος πορσελάνης E40 (ντου)	τεμ	50	1,90	95,00
97	Μεντεσέδες πινάκων (ως δείγμα Υπηρεσίας)	τεμ	50	3,90	195,00
99	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 150W, ενδ. τύπου SCHWABE ως δείγμα υπηρεσίας	τεμ	100	8,60	860,00
100	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών νατρίου 250W, ενδ. τύπου SCHWABE ως δείγμα υπηρεσίας	τεμ	200	12,70	2540,00
105	Μετασχηματιστής λαμπτήρα ατμών υδραργύρου 400W, ενδ. τύπου SCHWABE ως δείγμα υπηρεσίας	τεμ	50	12,60	630,00
109	Πίνακας μεταλλικός εξωτ. στεγανός 2 σειρών 30X35 cm	τεμ	20	38,90	778,00
110	Προβολέας 250W μεταλ. ιωδιδίων	τεμ	5	44,00	220,00
111	Τριγωνικές κλειδαριές πινάκων κομπλέ	τεμ	50	5,80	290,00
			ΣΥΝΟΛΟ		15.840,25
			ΦΠΑ		3.043,26
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		19.483,51

← A/A 116

← A/A 117

← A/A 136

← A/A 160

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Χελιδόνη Κωνσταντίνα
ΠΕ Πολιτικός Μηχ/κός

Αρχοντής Αναστάσιος
ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός

Αναστασίου Σουζάνα
ΤΕ Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός